Paulo Closs,  inscrito no CPF nº 536.XXX.XXX-10 e RG nº 604XXXXX69,
residente  e  domiciliado  na  localidade  de  Linha  Tigre,  Interior,  em  Brochier/RS,  CEP  95790-000,  pelo  valor  de  R$  1.2500,00  (mil,  duzentos  e
cinquenta reais) mensais, totalizando R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 2eb4fd56-4d5a-463c-8bd7-c121cac41b06